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HONDURAS

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO,
SEPTIEMBRE 2022

1. Servicios profesionales y tecnicos

2. Bienes y servicios

3. Pasajes y viaticos

4. Combustibles

5. Servicios personales

6. Alimentos

7. Alquileres y servicios basicos

8. productos farmaceuticos

9. otros gastos.
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 106,647.57

 32,338.00

 15,180.00

 7,100.00

 6,900.69

 24,000.00

 200.00

 42,665.00

 13,800.00

 43,677.00

 1,249.81

 896.27

 207,270.25

 936.00

 936.00

 936.00

 6,785.00

 1,225.65

 522.50

26-SEP-22

05-SEP-22

21-SEP-22

05-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

06-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

14-SEP-22

19-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 513,265.74
 513,265.74
 513,265.74

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019015753561

0043001

0703-1977-01561

0508-1974-00278

0703-1977-01561

0701-1952-00086

0801-1979-12630

0825-1982-00131

08019016895125

0801-1956-04221

1701-1967-01281

08019004457537

0801-1981-08855

0607-1970-00142

0801-1991-00307

0801197809685

0801-1956-04221

0801-1956-04221

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INDUSTRIAS LITOGRAFICAS PRINT COLOR S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JOSE LEONEL ROJAS ALEMAN

ALFREDO CERROS RIVERA

JOSE LEONEL ROJAS ALEMAN

LUIS ALBERTO FLORES RODRIGUEZ

LESTER ENRIQUE MARTINEZ ANTUNEZ

JUAN MANUEL TRUJILLO ANDRADE

DISTRIBUCIONES BAHRO'S,S. DE R.L.

CARLOS HUMBERTO CHEVEZ ROCHA

SERGIO JACOBO HANDALL FABREGAS

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

JOHAN DAMERSKY RUIZ BANEGAS

LUCAS IVAN CALIX ALVAREZ

JAMES ANTHONY CONNER CERRATO

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

CARLOS HUMBERTO CHEVEZ ROCHA

CARLOS HUMBERTO CHEVEZ ROCHA
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 00001

 00001
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 3,234.38

 1,215.63

 403.38

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 359.38

 359.38

 359.38

 3,234.38

 359.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,937.50

 3,937.50

 765.64

 4,187.58

 1,328.15

 2,453.17

 3,234.38

 3,531.31

 609.39

 3,828.20

 765.64

 1,890.66

 3,218.81

 5,382.00

 437.50

05-SEP-22

01-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

06-SEP-22

06-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

06-SEP-22

06-SEP-22

06-SEP-22

06-SEP-22

05-SEP-22

06-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

06-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

06-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

07-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0701-1973-00088

0801-1974-07943

0801-1979-00728

0801-1991-16502

1709-1964-00114

0801-2002-22583

1613-1967-00560

0801-1980-02787

0615-1961-00231

0801-1975-03956

0715-1968-00011

0801-1992-09088

0801-1994-04299

0801-1990-12706

0801-1981-21742

0801-1984-16004

0801-1975-00724

0801-1990-12706

0801-1981-21742

0801-1992-09088

0801-1981-21742

0801-1990-12706

0801-1982-15110

0801-1975-00724

0801-1990-12706

0801-1981-21742

0801-1984-16004

0801-1994-04299

0801-1990-12706

0801-1981-21742

0801-1979-15805

0801-1987-03360

0101-1966-01571

0301-1992-02365

0101-1996-02290

0101-1971-00356

0701-1952-00086

0101-1965-02032

0612-1962-00039

1807-1982-02335

0817-1958-00038

0101-1987-02230

0102-1979-00304

0205-1977-00131

0101-1982-01210

JUAN CARLOS ISAGUIRRE DURON

RAFAEL EDGARDO BARAHONA OSORIO

DENIS MAURICIO CASTILLO RAMIREZ

ARIELLE ALEXANDRA ORDOÑEZ GUANDIQUE

MANUEL ANTONIO ALVARADO

MILTON ZAMIR HERRERA ESTRADA

JUAN JOSE ESPAÑA MELENDEZ

FERNANDO AGUSTIN LEMUS GALINDO

LUCAS RAFAEL MENDOZA CARCAMO

GUSTAVO ADOLFO CORRALES FONSECA

CARLOS DAVID CASACA REYES

MARIO JOSUE MADRID ANDINO

KEVIN ALBERTO FLORES FUNES

RENIERY ALEJANDRO ACOSTA HERNANDEZ

OLVIN JAVIER CARRANZA CARRANZA

LUIS ALONSO ROSTRAN LOPEZ

JAVIER EUGENIO GRANERA VASQUEZ

RENIERY ALEJANDRO ACOSTA HERNANDEZ

OLVIN JAVIER CARRANZA CARRANZA

MARIO JOSUE MADRID ANDINO

OLVIN JAVIER CARRANZA CARRANZA

RENIERY ALEJANDRO ACOSTA HERNANDEZ

GUSTAVO ADOLFO DUBON BANEGAS

JAVIER EUGENIO GRANERA VASQUEZ

RENIERY ALEJANDRO ACOSTA HERNANDEZ

OLVIN JAVIER CARRANZA CARRANZA

LUIS ALONSO ROSTRAN LOPEZ

KEVIN ALBERTO FLORES FUNES

RENIERY ALEJANDRO ACOSTA HERNANDEZ

OLVIN JAVIER CARRANZA CARRANZA

INGRID XIOMARA MALDONADO ZUNIGA

JOSE NATHANAEL SEVILLA LOPEZ

JOSE FRANCISCO CERNA MERCADO

JUAN JOSE AGUILAR URQUIA

JORDY GEOVANNY RODRIGUEZ VILLALOBOS

EDUARDO ENRIQUE ORTEGA FLORES

LUIS ALBERTO FLORES RODRIGUEZ

RUDI RODOLFO FLORES GORDNER

SANTOS ISIDRO NUÑEZ CRUZ

LUIS HUMBERTO DE DIEGO FUENTES

MARCO TULIO LAGOS SANCHEZ

GERMAN AGUSTIN LAZO MALDONADO

HECTOR LEONEL ROBLES CERNA

MARCO ANTONIO CONTRERAS HERNANDEZ

ANTHONY LEONARDO ESCOBAR RODRIGUEZ
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 437.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,903.42

 2,765.65

 3,500.04

 3,659.77

 4,218.80

 3,140.66

 2,765.64

 4,015.67

 3,937.54

 2,734.41

 2,500.05

 1,843.78

 2,203.16

 3,937.50

 3,366.38

 3,937.50

 1,531.28

 2,093.79

 2,976.35

 3,163.45

 359.38

 437.50

 2,250.04

 6,109.38

 3,593.76

 437.50

 3,937.50

 24,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 7,437.50

 3,937.50

 2,609.40

 2,328.15

 2,046.90

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-02888

0801-1987-03360

0801-1979-15805

0826-1992-00233

0801-1957-03090

0501-1983-10596

0501-1975-06613

1623-1959-00230

1601-1952-00313

0501-1960-01911

1313-1987-00879

0405-1961-00080

0501-1980-11972

0801-1973-08231

0101-1996-02290

0101-1987-02230

0101-1966-01571

0801-1956-04221

0801-1988-19656

0801-1971-00708

0612-1962-00039

0817-1958-00038

1701-1967-01281

0703-1977-01561

0101-1987-03768

0101-1997-00986

0501-1980-06142

0801-1998-10916

0801-1997-24369

0703-1978-02718

0801-1956-04221

0890-2009-00039

0801-1988-04043

1707-1959-00354

0801-1987-02219

0801-1980-12472

0801-1997-24369

0801-1984-01495

0801-1975-03956

0801-1980-02787

0801-1985-12197

0107-1950-00049

0501-1975-06613

1313-1987-00879

0501-1980-11972

RAMON ALEXIS OCHOA DURAN

JOSE NATHANAEL SEVILLA LOPEZ

INGRID XIOMARA MALDONADO ZUNIGA

JAVIER ALEXANDER SALGADO SALGADO

FRANCISCO RUBEN NELSON CARRASCO

VICTOR YADIR BURGOS MANCIA

RAMSES ANTONIO IRIAS MIRANDA

HUMBERTO BARDALES DOMINGUEZ

OCTAVIO JEREZANO ENAMORADO

JESSY OVED RAMIREZ ESPINOZA

JOSE GERARDO VEGA HERNANDEZ

SERAFIN SERRANO PORTILLO

EDWIN GUSTAVO RUIZ AGUILAR

ENRIQUE JAVIER SALVADOR BORJAS

JORDY GEOVANNY RODRIGUEZ VILLALOBOS

GERMAN AGUSTIN LAZO MALDONADO

JOSE FRANCISCO CERNA MERCADO

CARLOS HUMBERTO CHEVEZ ROCHA

JORGE ANTONIO BARAHONA SEBILLA

CARLOS ALBERTO MAAS CHAVEZ

SANTOS ISIDRO NUÑEZ CRUZ

MARCO TULIO LAGOS SANCHEZ

SERGIO JACOBO HANDALL FABREGAS

JOSE LEONEL ROJAS ALEMAN

KENIA PATRICIA CARCAMO ALVARADO

MARTHA ISABEL ACUÑA BONILLA

CARLOS MANUEL FRANCO DIAZ

ROGER ISAC MARTINEZ PEREZ

MARIO ROBERTO MIRALDA VEGA

MARIBEL MARTINEZ PLATA

CARLOS HUMBERTO CHEVEZ ROCHA

JAVIER ALEXANDER RODRIGUEZ RIVAS

ALLAN ANTONIO ORDOÑEZ SAUCEDA

LORENZO CALIX MORENO

MARIO ALEJANDRO RIVERA CARIAS

RAYNIER GEOVANNY MENJIVAR FLORES

MARIO ROBERTO MIRALDA VEGA

ALEX ENRIQUE MARADIAGA AMADOR

GUSTAVO ADOLFO CORRALES FONSECA

FERNANDO AGUSTIN LEMUS GALINDO

LUIS FERNANDO LOPEZ SILVA

WILFREDO MEZA CHOTO

RAMSES ANTONIO IRIAS MIRANDA

JOSE GERARDO VEGA HERNANDEZ

EDWIN GUSTAVO RUIZ AGUILAR
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 01250

 01257

 01264

 01265

 01266

 01267

 01269

 01270

 01271

 01279

 01280

 01281

 01282

 01283

 01284

 01286

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,968.76

 2,328.15

 2,046.89

 2,538.28

 2,609.40

 3,119.26

 1,968.77

 281.25

 4,048.64

 3,496.58

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 359.38

 7,437.50

 4,640.63

 437.50

 7,368.76

 7,368.76

 7,368.76

 7,368.76

 7,368.76

 7,368.76

 7,368.76

 7,368.76

 7,368.76

 3,819.76

 10,937.50

 8,984.38

 10,937.50

 9,116.38

 8,984.38

 9,187.50

 3,937.50

 7,437.50

 6,241.38

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 3,937.50

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

26-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

28-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 531,708.34
 531,708.34
 531,708.34

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1983-10596

0405-1961-00080

0501-1960-01911

0801-1973-08231

0801-1957-03090

1623-1959-00230

1601-1952-00313

1313-1987-00879

0205-1972-00042

0801-1966-05111

0801-1987-03360

0801-1979-15805

0826-1992-00233

0801-1994-04299

1701-1967-01281

1611-1972-00072

0801-1965-04258

0101-1965-02032

0101-1996-02290

0101-1980-02589

0101-1987-02230

0101-2002-03998

1807-1982-02335

0817-1958-00038

1802-1968-00137

0612-1962-00039

0801-1974-07943

0801-1983-07289

0803-1980-00895

0801-1971-00708

0801-1979-00728

0801-1990-12595

0801196801939

0801-1961-08430

0801-1956-04221

0801-1988-19656

0801-1975-05432

0701-1973-00088

0703-1998-01752

0801-1975-00724

0101-1996-00539

VICTOR YADIR BURGOS MANCIA

SERAFIN SERRANO PORTILLO

JESSY OVED RAMIREZ ESPINOZA

ENRIQUE JAVIER SALVADOR BORJAS

FRANCISCO RUBEN NELSON CARRASCO

HUMBERTO BARDALES DOMINGUEZ

OCTAVIO JEREZANO ENAMORADO

JOSE GERARDO VEGA HERNANDEZ

OSCAR FRANCISCO ANDRADE FLORES

KARLO ROBERTO MATUTE ZABLAH

JOSE NATHANAEL SEVILLA LOPEZ

INGRID XIOMARA MALDONADO ZUNIGA

JAVIER ALEXANDER SALGADO SALGADO

KEVIN ALBERTO FLORES FUNES

SERGIO JACOBO HANDALL FABREGAS

PATRICIA ROSIBEL SABILLON RAMIREZ

LEONEL OMAR CASTRO ZUNIGA

RUDI RODOLFO FLORES GORDNER

JORDY GEOVANNY RODRIGUEZ VILLALOBOS

MIGUEL ROBERTO PAGUADA ZELAYA

GERMAN AGUSTIN LAZO MALDONADO

AXEL JAREL PUERTO ANARIVA

LUIS HUMBERTO DE DIEGO FUENTES

MARCO TULIO LAGOS SANCHEZ

OSCAR AMADO TURCIOS ARDON

SANTOS ISIDRO NUÑEZ CRUZ

RAFAEL EDGARDO BARAHONA OSORIO

BIANCA ZARA AROCA GUILLEN

HECTOR RENE SANCHEZ RAUDALES

CARLOS ALBERTO MAAS CHAVEZ

DENIS MAURICIO CASTILLO RAMIREZ

NOE ALBERTO ARGUIJO RIVERA

GUILLERMO ANTONIO REYES LANZA

JOSE MANUEL AGUILAR RIVAS

CARLOS HUMBERTO CHEVEZ ROCHA

JORGE ANTONIO BARAHONA SEBILLA

EDGARDO ANTONIO CARRANZA CACERES

JUAN CARLOS ISAGUIRRE DURON

JOSE RODOLFO RODRIGUEZ GARCIA

JAVIER EUGENIO GRANERA VASQUEZ

LEONEL ALEJANDRO ZUNIGA MORENO
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 0123 

 001

 01029

 01122

 01273

 01274

 01295

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,101.10

 41,266.72

 34,700.60

 39,143.61

 112,624.90

05-SEP-22

07-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

29-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 229,836.93
 229,836.93
 229,836.93

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1977-01561

05019995125457

01019015729017

05019995125457

1502-1962-00228

JOSE LEONEL ROJAS ALEMAN

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

INVERSIONES TROPICAL S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

ROSIBEL SANTOS CALIX
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 0123 

 001

 01148

 01150

 01151

 01152

 01153

 01154

 01155

 01156

 01157

 01158

 01159

 01160

 01170

 01171

 01179

 01180

 01181

 01182

 01183

 01184

 01185

 01251

 01258

 01260

 01378

 01382

 01392

 01141

 01161

 01162

 01163

 01172

 01173

 01252

 01379

 01383

 01124

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 91,100.00

 46,100.00

 70,000.00

 26,100.00

 1,030,833.33

 843,436.67

 31,100.00

 54,200.00

 61,100.00

 92,200.00

 62,200.00

 563,400.00

 36,000.00

 25,000.00

 13,611.11

 8,769.72

 3,611.11

 2,219.72

 46,100.00

 46,100.00

 46,100.00

 437,591.15

 6,684.50

 6,684.50

 2,578.26

 74,277.00

 83,363.74

 33,000.00

 427,100.00

 477,300.00

 180,100.00

 116,000.00

 50,000.00

 157,252.50

 8,594.20

 24,169.50

 1,368.50

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

09-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

22-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

07-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,810,460.81

 1,473,516.20

 710,529.42

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

SECRETARÍA GENERAL

UNIDAD DE EMISIÓN DE CERTIFICADOS Y PERMISOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1992-09491

0801-1992-09618

1611-1972-00072

0801-1975-04024

08019995222486

08019995222486

0801-1983-07289

08019995222486

0801-1986-02888

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0602001

0602001

0601001

0601001

0601001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0601001

0601001

08019995222486

RUBEN FERNANDO SUAZO AMADOR

INDIRA SUYAPA NUÑEZ ORTIZ

PATRICIA ROSIBEL SABILLON RAMIREZ

ARLETTE CAROLINA MONCADA RAMOS

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BIANCA ZARA AROCA GUILLEN

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

RAMON ALEXIS OCHOA DURAN

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER
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 0123 

 001

 01142

 01164

 01165

 01166

 01174

 01175

 01253

 01262

 01380

 01384

 01067

 01068

 01143

 01144

 01168

 01169

 01176

 01177

 01254

 01259

 01261

 01381

 01385

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,466.66

 102,200.00

 280,400.00

 154,400.00

 30,000.00

 22,000.00

 77,865.00

 2,334.50

 2,578.26

 15,916.50

 20,000.00

 20,000.00

 17,543.61

 3,457.50

 926,300.00

 443,400.00

 64,000.00

 50,000.00

 191,037.50

 2,900.00

 2,900.00

 7,734.78

 43,573.34

09-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,787,353.16
 7,787,353.16

 710,529.42

 1,792,846.73

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE EMISIÓN DE CERTIFICADOS Y PERMISOS

INSPECTORÍA GENERAL DEL TRANSPORTE TERRESTRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0602001

0601001

0601001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0602001

0602001

0601001

0601001

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0123 

 001

 01145

 01204

 01205

 01237

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 199.00

 1,575.00

 426.00

 1,422.49

13-SEP-22

20-SEP-22

28-SEP-22

23-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,622.49
 3,622.49
 3,622.49

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1956-04221

0801-1974-07943

0801-1986-02888

0501-1991-04217

CARLOS HUMBERTO CHEVEZ ROCHA

RAFAEL EDGARDO BARAHONA OSORIO

RAMON ALEXIS OCHOA DURAN

KRISELY JULIZA BORJAS GUEVARA
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 0123 

 001

 00316

 01003

 01123

 01219

 01220

 01221

 01228

 01235

 01268

 01276

 01277

 01294

 01403

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00008

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,963.84

 326,988.16

 43,723.75

 60,154.64

 262,782.04

 4,796.07

 165.00

 188,654.10

 35,695.93

 44,201.99

 4,194.88

 113,750.05

 528,521.36

26-SEP-22

30-SEP-22

07-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

29-SEP-22

22-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

29-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,626,591.81
 1,626,591.81
 1,626,591.81

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
08019003250060

08019002270460

05019015746629

0801001

0801001

08019002267076

0801-1956-04221

0801001

05019001049734

05019015746629

0804003

11019012453199

08019002270460

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.

INVERSIONES METRO PARK S DE R.L DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

CARLOS HUMBERTO CHEVEZ ROCHA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

INVERSIONES METRO PARK S DE R.L DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.
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